

URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC

ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec

e-mail: urzed@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91

www.grojecmiasto.pl

Zamawiający:

Gmina Grójec

ul. Piłsudskiego 47

05-600 Grójec



Grójec dn. 22.02.2024 r.

Dotyczy postępowania nr: WI.271.11.2024.KOI-8

**Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Grójec – etap I”**

Pytanie 1

Ze względu podania tylko nawisów oprawy oświetleniowej niemożliwe jest wykonanie obliczeń zgodnie z polską normą oświetlenia dróg bez opublikowania informacji jakiej długości wysięgniki zostały lub zostaną użyte w postępowaniu.

“- instalację dostarczonych opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgnikach i słupach zgodnie z "Opisem wymagań dotyczących wydajności i funkcjonalności modernizowanego systemu oświetlenia drogowego w Gminie Grójec" (tabele), w ilości 339 szt.,”

gdzie aktualny stan techniczny wysięgników został opisany:

“Wysięgniki, na których są zainstalowane są oprawy posiadają ślady korozji.”

Z tego powodu wnoszę o udostępnienie informacji przy jakich wysięgnikach zostały wykonane obliczenia fotometryczne. Brak takiej informacji, przy wymienionym wyżej punkcie “zakresu modernizacji” może świadczyć, że nawis został podany przy montażu na słupie i to wykonawca może dowolnie (w zakresie od 0.5m do 2m) dostosować wysięgnik na którym ma znaleźć się oprawa.

Odpowiedź:

Wymiana wysięgników nie jest objęta zakresem modernizacji. Oprawy montowane są na istniejących wysięgnikach.

W obliczeniach fotometrycznych wartość parametru nawis oznacza odległość rzutu punktu zamocowania oprawy na powierzchnię jezdni od krawędzi jezdni – długość wysięgnika nie ma tu znaczenia, jego długość jest uwzględniona w wartości parametru „nawis”.

Wykonawca powinien wykonać obliczenia fotometryczne dla wartości nawisu identycznych jak w obliczeniach referencyjnych załączonych do specyfikacji.

Pytanie 2

Wnoszę o przesunięcie terminu składania oferty w celu wykonania poprawnych obliczeń zgodnych z normami.

Odpowiedź:

Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. 26 luty 2024 r. godz. 12:00.

Burmistrz

/-/ Dariusz Gwiazda